Директору Верхнехавского АТСК

Корыстину Николаю Алексеевичу

от_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в группу спортсменов-планеристов первого года обучения.

Требования Устава АТСК, авиационного законодательства обязуюсь выполнять.

«​​_____»_______________ 20___ г.

____________(                                  )